ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ
Серпуховского муниципального района
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2018г. № 5

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности на территории сельского поселения
Калиновское Серпуховского муниципального района
Московской области на 2018 – 2020 годы»,
утвержденную постановлением
главы сельского поселения Калиновское
[bookmark: _GoBack]от 20.10.2017г. №48

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы сельского поселения Калиновское от 24.02.2014г. № 3 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района  Московской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу ««Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 2018 – 2020 годы», утвержденную постановлением главы сельского поселения Калиновское от 20.10.2017г. №48, следующие изменения:
1.1. В позиции «Источники  финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной Программы: цифры «279,0» заменить цифрами «321,7», цифры «63,0» заменить цифрами «105,7».
1.2. В разделе  «Планируемые результаты реализации Программы»: цифры «279,0» заменить цифрами «321,7».
1.3. В разделе «Перечень мероприятий муниципальной Программы»: цифры «375,0» заменить цифрами «417,7», цифры «63,0» заменить цифрами «105,7».
1.4. В разделе «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»: цифры «63,0» заменить цифрами «105,7».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                            Л.В. Жильцова

Исп.: Кузьминов А.М.
705-185